
Mčsıø Český Brna 
Odbor rozvoje 

” náměstí Husovo 70 
| 
282 01 

| 
Český Brod 

OBJEDNÁVKA 2018/00243/OR 
una. 

Dodavatel.“ Odbeˇratel .ˇ 

Jméno: Ústav archeologické památkové péče středních Jméno: Město Český Brod 
Cech, příspěvková organizace 

Adresa: Nad olšinami 448/3 Adresa: náměstí Husovo 70 
PSČ: 10000 Praha 10 Psčz 282 01 Český Bføá 
Vyřizuje: Mgr. Benková Irena Vyřizuje: Zajíček Karel Ing. / g 

Telefon: Šø Ă 2% Äíý /,`,,„,„ z4øø{„Íøzf”zz7/7›“f Tøıøfønz /iz /' 422 -'Íf/ /.ÍJŽJ 77/ -37°:/A 

Ičzˇ 49276433 až 
O B 

IČ; 00235334 .zz zzz až 
DIC: CZ49276433 DIČ: CZ00235334 “/ 

PŘEDMĚT DODÁVKY: Provedení záchranného archeologického výzkumu k investiční akci: "Český Brod, ul. 
Zborovská - Parkovací dům v technickém areálu měSta" 

PODROBNÝ POPIS: 
Objednáváme provedení záchranného archeologického výzkumu - ověření existence archeologických situací pro 
plánovanou výstavbu parkovacího domu v technickém areálu města Český Brod (bývalý areál ZZN), dle vaší cenové 
nabídky ze dne 12. 11.2018, 
za cenu 198 800,- Kč bez DPH tj. 240.548 Kč vč. DPH. Cenaje nejvýše přípustná. Termín dodání do 30.1 1.2018. 

PODROBNOSTI PLATBY ZPŮSOB PLATBY 
Č. ÚČTU DODAVATELE na účęı 
DATUM DODÁNÍ 30.11.2018 
DATUM VYSTAVENÍ 13.1 1.2018 

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY 240 548,00 Kč 

ROZPOČTOVÉ KRYTÍ 
|oDPA |PoL IUZ IORJ IORG 

| 
ČáS±1‹żx|Název 

SCHVÁLENÍ (PODPIS) 

Příkazce operace Jméno: Dočkalová Hana Mgr. Podpis: 

Správce rozpočtu Jméno: Sahulová Jaroslava Podpis: 

Poznámka: 
Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částkaje maximální akceptovatelná cena dodávky. 
Cena je uvedena včetně DPH. 
Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti. 

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne .................. .. Potvrzení akceptace podpisem dodavatele ............................. ._



„Český Brod, ul. Zborovská - Parkovací dům“ 
Kalkulace nákladů záchranného archeologického výzkumu. 

Zadání: Plánovaná výstavba parkovacího domu v areálu býv. podniku ZZN (nyní technický areál 
města Český Brod). Parkovací dům bude mít podle zaslaných podkladů dvě podzemní podlaží (- 6 m) 
a plochu cca 15 X 20 m. Další plošně velký terénní zásah Znamená také zřízení nájezdů do podzemí. 

Areál je Součástí historického Liblického předměstí. Záchranné archeologické výzkumy v tomto 
předměstí (Zejména ul. Krále Jiřího a Jana Kouly) doložily existenci středověkých Souvrství a 
archeologických Obj ektů. Obdobnou Situaci předpokládáme i ve sledovaném areálu. 

Archeologický výzkum bude rozdělen na dvě etapy. V první etapě budou pro ověření existence 
archeologických situací a jejich charakteru vyhloubeny celkem 3 zjišťovací sond (2 x 2 m). Podle 
výsledku této Sondáže bude stanoven rozsah a charakter následného záchranného archeologického 
výzkumu, který by předcházel vlastní výstavbě. 

Pro kalkulaci nákladů se počítá smocností 1,5 m. Při výše uvedeném počtu sond a jejich 
celkové ploše (12 m2) je objem celkem 18 m3. 

Hodínove' sazby: Archeolog 500,- Kč/hod 
Technik/dokumentátor 400,- Kč/hod 
Archeologický dělník/laborant 130,- Kč/hod 
Věcné náklady 1 000,- Kč/den 

Doba výzkumu: 15 pracovních dní (120 hodin), Zpracování 10 pracovních dní (80 hodin). 

Kalkulace: 
A) Terěnnı' část 

archeolog (1) 60 hodin 
120 hodin 
480 hodin 

technik/dokumentátor ( 1) 
archeologický dělník (4) 
geodet - subdodávka 
věcné náklady 15 dní 

C e 1 k e m 
B) Zpracování 

archeolog (1) 
technik/dokumentátor (1) 
archeologický dělník (1) 
věcné náklady 

Celkem 

20 hodin 
20 hodin 
80 hodin 
10 dní 

30 000,- Kč 
48 000,- Kč 
62 400,- Kč 
5 000,- Kč 
15 000,- Kč 

160 400,- Kč (bez DPH) 

10 000,- Kč 
8 000,- Kč 
10 400,- Kč 
10 000,- Kč 

38 400,- Kč (bez DPH) 

Celkem za část A + B - 198 800,- Kč (bez DPH) 

Poznámka: Kalkulace nezahmuje odvoz vykopané zeminy a náklady na pažení (bude-li potřeba). 
Kromě Zprávy pro objednatele bude výstupem také kalkulace nákladů na druhou etapu 
archeologického výzkumu. 

Praha 12.11.2018 
Zpracoval: PhDr. Jan Frolík, CSc.


